
UCHWAŁA NR XXXIV/390/21 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.1))  w zw. z art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale własnej XXIX/312/20 z dnia 17 grudnia  
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2021: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 118.207,48 zł, w tym:   
   

a) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa   
 § 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 2.000,00 zł, 
 § 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
 

o kwotę 
 

36.000,00 zł, 
 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.700,00 zł, 
      

b) Dział 750 - Administracja publiczna   
 § 2057 - Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

 
 
 
 
 
 
o kwotę 

 
 
 
 
 
 

72.990,00 zł, 
      

c) Dział 801 - Oświata i wychowanie   
 § 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 269,08 zł, 
 § 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
 

o kwotę 
 

4.852,40 zł, 
      

d) Dział 851 - Ochrona zdrowia   
 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 396,00 zł, 
      

2) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 15.150,00 zł, w tym:   
   

 Dział 852 - Pomoc społeczna   
 § 2700 - Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

 
 
 
 
o kwotę 

 
 
 
 

15.150,00 zł, 
      

3) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 43.632,00 zł, w tym:   
   

 Dział 600 - Transport i łączność   
      
      
      
      

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1917884C-FFE4-4312-9E47-9F8C53802BD0. Podpisany Strona 1



 § 6330 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

 
 
 
o kwotę 

 
 
 

43.632,00 zł, 
      

4) zwiększa się przychody:   
   

 § 905 - Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczania dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

 
 
 
 
 
 
o kwotę 

 
 
 
 
 
 

662.578,54 zł, 
 § 950 - Wolne środki, o których mowa w art.217 

ust. 2 pkt 6 ustawy 
 

o kwotę 
 

469.284,00 zł, 
      

5) zmniejsza się wydatki o kwotę 315.150,00 zł, w tym: 
bieżące o kwotę 15.150,00 zł 
majątkowe o kwotę 300.000,00 zł 

  

   
a) Dział 600 - Transport i łączność   

 Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 220.000,00 zł, 
- Wydatki majątkowe – 220.000,00 zł   

      
b) Dział 750 - Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

 
o kwotę 

 
80.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 80.000,00 zł   
      

c) Rozdz. 852 - Pomoc społeczna   
 Rozdz. 85215 - Dodatki mieszkaniowe o kwotę 15.150,00 zł,  

- Wydatki bieżące – 15.150,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych – 14.998,50 zł, wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
– 151,50 zł 

  

   
6) zwiększa się wydatki  o kwotę  1.593.702,02 zł, w tym: 
bieżące o kwotę 1.057.252,02 zł 
majątkowe o kwotę 536.450,00 zł 

  

   
a) Dział 600 - Transport i łączność   

 Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 40.000,00 zł,  
- Wydatki majątkowe – 40.000,00 zł   

      
b) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa   

 Rozdz. 70001 - Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę 39.700,00 zł,  
- Wydatki bieżące – 39.700,00 zł, w tym: wydatki związane  z realizacją 
zadań statutowych – 39.700,00 zł 

  

      
c) Dział 750 - Administracja publiczna   

 Rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

 
o kwotę 

 
100.000,00 zł,  

- Wydatki bieżące – 100.000,00 zł, w tym:  wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych w ramach wydatków na programy finansowane 
z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 – 100.000,00 zł 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1917884C-FFE4-4312-9E47-9F8C53802BD0. Podpisany Strona 2



      
d) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
  

 Rozdz. 75416 - Straż gminna (miejska) o kwotę 300.000,00 zł, 
- Wydatki majątkowe – 300.000,00 zł    

      
e) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 152.714,40 zł, 
- Wydatki bieżące – 102.714,40 zł, w tym: wydatki związane  z realizacją 
zadań statutowych – 102.714,40 zł 
- Wydatki majątkowe – 50.000,00 zł 

  

 Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 44.863,08 zł, 
- Wydatki bieżące – 44.863,08 zł, w tym: wydatki związane  z realizacją 
zadań statutowych – 44.863,08 zł 

  

 Rozdz. 80195 - Pozostała działalność o kwotę 26.880,00 zł,  
- Wydatki bieżące – 26.880,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
– 16.880,00 zł, wydatki związane  z realizacją zadań statutowych – 
10.000,00 zł 

  

      
f) Dział 851 - Ochrona zdrowia   

 Rozdz. 85153 - Zwalczanie narkomanii o kwotę 59.600,00 zł,  
- Wydatki bieżące – 59.600,00 zł, w tym: wydatki związane  z realizacją 
zadań statutowych – 59.600,00 zł 

  

 Rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 135.656,72 zł,  
- Wydatki bieżące – 135.656,72 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
– 21.000,00 zł, wydatki związane  z realizacją zadań statutowych – 
114.656,72 zł 

  

 Rozdz. 85195 - Pozostała działalność o kwotę 396,00 zł,  
- Wydatki bieżące – 396,00 zł, w tym: wydatki związane  z realizacją zadań 
statutowych – 396,00 zł 

  

      
g) Dział 852 - Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia o kwotę 48.000,00 zł, 
- Wydatki majątkowe – 48.000,00 zł   

 Rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 20.000,00 zł,  
- Wydatki bieżące – 20.000,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych – 15.000,00 zł, wydatki związane z  realizacją zadań 
statutowych – 5.000,00 zł 

  

      
h) Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza   

 Rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

 
o kwotę 

 
32.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 32.000,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych – 32.000,00 zł, 

  

      
i) Dział 855 - Rodzina   

 Rozdz. 85516 - System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 o kwotę 15.000,00 zł, 
- Wydatki bieżące – 15.000,00 zł, w tym: wydatki związane  z realizacją 
zadań statutowych – 15.000,00 zł 

  

      
      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1917884C-FFE4-4312-9E47-9F8C53802BD0. Podpisany Strona 3



j) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

 Rozdz. 90019 - Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

 
 
o kwotę 

 
 

40.000,00 zł, 
- Wydatki bieżące – 40.000,00 zł, w tym: wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych – 40.000,00 zł 

  

      
k) Dział 926 - Kultura fizyczna   
 Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 98.450,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 98.450,00 zł   
 Rozdz. 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 440.441,82 zł. 

- Wydatki bieżące – 440.441,82 zł, w tym: dotacje – 440.441,82 zł   
   

2. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 3 „Plan przychodów i rozchodów na rok 2021” 
do uchwały wskazanej w ust.1: 

1) Zwiększa się przychody § 905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczania dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach, o kwotę 662.578,54 zł. 

2) Zwiększa się przychody § 950 - Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy, o kwotę 
469.284,00 zł. 
 

3. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 6 „Zestawienie planowanych kwot i zakresu 
dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2021 roku” do uchwały wskazanej w ust.1: 
W pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa się o kwotę 440.441,82 zł 
dotacje celowe na zadania własne zlecone przez gminę do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego w zakresie kultury fizycznej i sportu (Dział 926, rozdz.92605 § 2360). 
 

4. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 8 „Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych 
do realizacji w roku 2021r.” do uchwały wskazanej w ust.1: 

1) Wprowadza się wydatki na zadanie inwestycyjne: 

a) pn. „Zakup parkometrów” na kwotę 40.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

b) pn. „Zagospodarowanie terenu przy PSP Nr 19” na kwotę 50.000,00 zł (Dział 801, rozdz.80101) – Urząd 
Miasta, 

c) „Zakup pieca konwekcyjno-parowego dla Domu Dziennego Pobytu Nr 5” na kwotę 48.000,00 zł  (Dział 
852, rozdz.85203) – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 

d) pn. „Przygotowanie dokumentacji technicznej na budowę grawitacyjnego toru przeszkód i toru 
pumptrack – stadion Blachownia” na kwotę 18.450,00 zł (Dział 926, rozdz.92601) – Miejski Ośrodek 
Sportu i Rekreacji, 

2) Zwiększa się wydatki na zadanie inwestycyjne: 

a) pn. „Rozbudowa systemu monitoringu wizyjnego miasta” o kwotę 300.000,00 zł (Dział 754, 
rozdz.75416) – Urząd Miasta, 

b) pn. „Modernizacja stadionu w Koźlu” o kwotę 80.000,00 zł (Dział 926, rozdz.92601) – Miejski Ośrodek 
Sportu i Rekreacji, 

3) Zmniejsza się wydatki na zadania inwestycyjne: 

a) pn. „Oświetlenie drogi oraz wykonanie nawierzchni asfaltowej na ulicy Herberta” o kwotę 130.000,00 zł 
(Dział 600, rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1917884C-FFE4-4312-9E47-9F8C53802BD0. Podpisany Strona 4



b) pn. „PT i przebudowa ul. Wałowej” o kwotę 60.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

c) pn. „PT i wykonanie budowy/przebudowy ul. Nadrzecznej i Radosnej” o kwotę 30.000,00 zł (Dział 600, 
rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

d) pn. „Przebudowa budynku oficyny Urzędu Miasta przy ul. Piramowicza 32A” o kwotę 80.000,00 zł 
(Dział 750, rozdz.75023) – Urząd Miasta. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie   Informacji 
Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1917884C-FFE4-4312-9E47-9F8C53802BD0. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3 Litera d



	Paragraf 2
	Paragraf 3


